DOANH NGHIỆP.........
______________
Số …./QĐ – DN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – hạnh phúc
________________
……, ngày… tháng… năm…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm nhân sự
____________
TỔNG GIÁM ĐỐC (GIÁM ĐỐC)
- Căn cứ Quyết định của….số…/QĐ - …ngày…tháng…năm….về việc thành lập………;
- Căn cứ Quyết định của….số…/QĐ - …ngày…tháng…năm….về việc………
- Xét nhu cầu công tác công và năng lực nhân sự;
- Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Nhân sự.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Ông (Bà)……………….., giữ chức vụ………kể từ ngày… tháng…năm…
Điều 2: Ông (Bà) ……………… được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ……………   kể từ ngày… tháng…năm…
Điều 3: Ông (Bà) …………..và trưởng các đơn vị trực thuộc có liên quan và chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
-    Như điều 3
-    Lưu: TCNS
	TỔNG GIÁM ĐỐC (GIÁM ĐỐC)
(Ký tên đóng dấu)